11.1- O valor estimado para a contratação do objeto deste Termo de Referência, consistente na 
prestação de serviços de Estrutura infraestrutura e demais equipamentos necessários, com 
fornecimento de mão de obra técnica especializada, incluindo montagem, operação de 
desmontagem das estruturas e equipamentos é de R$ 34.600,00 (trinta e quatro mil e 
seiscentos). O referido valor foi apurado com base em pesquisa de preços de mercado, em 
conformidade com a legislação vigente, e tem por finalidade subsidiar o procedimento de 
contratação, não constituindo obrigação de contratação pelo valor estimado.
12- DA PREVISÃO ORÇAMENTO: